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UVJETI SURADNJE
Cijene su izražene u BAM. Na cijene obračunavamo stopu PDV-a. 
Cijene ne uključuje izradu grafike. Za rezultat veći od uobičajene analitike potrebno je dodatno platiti oglas.
Odobravamo agencijski popust na usluge oglašavanja u iznosu od 20% bez dodatnih popusta.
AVANSNI POPUST 10% na ukupnu cijenu. 

ZAKUP RADIO PROSTORA

ZAKUP RADIO PROSTORA
INSTAGRAM I FACEBOOK

Story Facebook i Instagram 50,00

150,00

100,00

150,00

30,00

30,00

Objava/post Facebook i Instagram

Nagradna igra Facebook

Nagradna igra Instagram

Story Facebook

Story Instagram

50,00

50,00

Objava Facebook

Objava Instagram

www.obican.info

Banner na obican.info - 10 dana 330,00

1.000,00

670,00

30,00

60,00

Banner na obican.info - 20 dana

Banner na obican.info - mjesec dana

Objava priopćenja

Izlazak na teren  - slike i priopćenje

EMITIRANJE RADIO SPOTACJENIK WEB & SMM


